ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 47

РЕШЕНИЕ

15 августа 2022 года                                                                          № 47-6

Санкт-Петербург

О тексте избирательного бюллетеня
для голосования на дополнительных выборах депутата

муниципального Совета внутригородского муниципального образования
муниципальный округ Южно-Приморский шестого созыва

по многомандатному избирательному округу № 5

В соответствии пунктом 5 стати 52 Закона Санкт-Петербурга
от 21.05.2014 № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов
внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга»,
Территориальная избирательная комиссия № 47, осуществляющая
полномочия по подготовке и проведению дополнительных выборов депутата
муниципального Совета внутригородского муниципального образования
муниципальный округ Южно-Приморский шестого созыва
по многомандатному избирательному округу № 5 (далее – Территориальная
избирательная комиссия № 47), р е ш и л а:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования
на дополнительных выборах депутата муниципального Совета
внутригородского муниципального образования муниципальный округ
Южно-Приморский шестого созыва по многомандатному избирательному
округу № 5 согласно приложению к настоящему решению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 47 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

2

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 47.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 47                               К.В. Шипулина

Секретарь заседания Территориальной
избирательной комиссии № 47

3

Приложение
к решению Территориальной

избирательной комиссии № 47
15.08.2022 № 47-6

Текст избирательного бюллетеня для голосования
на дополнительных выборах депутата муниципального Совета

внутригородского муниципального образования муниципальный округ
Южно-Приморский шестого созыва по многомандатному избирательному

округу № 5

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
для голосования на дополнительных выборах депутата муниципального Совета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Южно-Приморский
шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 5

11 сентября 2022 года

(Подписи двух членов
участковой избирательной

комиссии с правом решающего
голоса и печать участковой
избирательной комиссии)

многомандатный избирательный округ № 5
Санкт-Петербург

РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ
 Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в пользу которого
сделан выбор.
 Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одном квадрате либо не проставлен
ни в одном из них, считается недействительным.
 Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования,
избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь

 ЖИНГАРОВСКИЙ
 Иван
 Дмитриевич

1990 года рождения; место жительства – город Санкт-Петербург;
Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение здравоохранения
«Городская поликлиника № 106», врач-рентгенолог кабинета рентгено-лучевой
диагностики № 2; самовыдвижение

 ЗУБОВ
 Александр
 Яковлевич

1960 года рождения; место жительства – город Санкт-Петербург; Санкт-Петербургское
государственное бюджетное учреждение «Центр патриотического воспитания молодёжи
«Дзержинец», методист Отдела информационно-методической работы; выдвинут
Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ»; член Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; имелись судимости: ч.2 ст. 159 «Мошенничество», ч.3
ст. 30 – ч.1 ст. 159, ст. 69, ст. 47 Уголовного кодекса Российской Федерации; ч.2 ст. 159
«Мошенничество», ст. 47 Уголовного кодекса Российской Федерации; сняты 05.11.2009

4

 ПАТРУШЕВ
 Дмитрий
 Викторович

1977 года рождения; место жительства – город Санкт-Петербург;
ООО «Точное решение», генеральный директор; выдвинут Партией СПРАВЕДЛИВАЯ
РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ

 СПИРИДОНОВА
 Людмила
 Евгеньевна

1950 года рождения; место жительства – город Санкт-Петербург; пенсионер; выдвинута
Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ЧИГИРИН
 Кирилл
 Александрович

1997 года рождения; место жительства – город Санкт-Петербург; ООО «Анима Карго»,
юрист; выдвинут Политической партией ЛДПР - Либерально-демократической партией
России; член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

 ШЕВКУНОВ
 Сергей
 Германович

1989 года рождения; место жительства – город Санкт-Петербург; Автономная
некоммерческая организация «Центр развития детско-юношеского спорта
Красносельского района «Победа», директор; самовыдвижение